
 

Pagina 1 di 11 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE
50AA

2024/00135 3/12/2024

3

Donato Ramunno 03/12/2024

DDG n. 121/2024. Attuazione del PIAO 2024-2026 – Sottosezione 3.2.3. “Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale”.
Indizione della procedura finalizzata all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di nn. 3 (tre)  unità di personale  con profilo
professionale di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito chimico – CCNL Comparto Sanità 2019-2021,
mediante l’utilizzo delle graduatorie di pubblici concorsi in corso di validita approvate da altre PPAA. Approvazione Elenchi
delle graduatorie idonee e non idonee e contestuale richiesta di utilizzo agli Enti detentori.

X



 

Pagina 2 di 11 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti:  

- la Legge del 28 giugno 2016, n. 132 concernente: Istituzione del Sistema nazionale a rete 

per la protezione dell'ambiente e disciplina dell'Istituto superiore per la protezione e la 

ricerca ambientale; 

 la Legge della Regione Basilicata del 20/01/2020, n. 1  avente ad oggetto “Riordino della 

disciplina  dell’Agenzia per la Protezione dell’Ambiente della  Basilicata (A.R.P.A.B.)”, 

modificata ed integrata dalla Legge Regionale n. 12/2020; 

 la deliberazione del 12.10.2023, n. 104 con la quale  l’Agenzia ha adottato il Regolamento 

per l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica e del controllo di gestione 

dell’ARPA Basilicata;  

 la deliberazione del 26.01.2023, n. 39 con la quale  la Giunta Regionale  ha approvato il 

Regolamento per l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica e del 

controllo di gestione dell’ARPA Basilicata;  

 la deliberazione del 02.02.2023, n. 12 con la quale  si è preso atto dell’approvazione 

definitiva del Regolamento per l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica 

e del controllo di gestione dell’ARPA Basilicata;  

 la deliberazione del 04.04.2023, n. 44 con la quale si è proceduto all’assegnazione del 

personale agli Uffici dell'Agenzia in attuazione del nuovo Regolamento per 

l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica e del controllo di gestione 

dell’ARPA Basilicata; 

 la deliberazione del 29.10.2024, n. 117 con la quale l’Agenzia ha adottato il Piano triennale 

di attività  dell’ARPAB 2025-2027; 

 la deliberazione del 09.02.2024, n. 83 con la quale  la Giunta Regionale  ha approvato il 

Piano triennale di attività  dell’ARPAB 2024-2026; 

 la deliberazione del 13.12.2023, n. 162 con la quale l’Agenzia ha adottato il Piano annuale 

di attività  dell’ARPAB 2024; 

 la deliberazione del 31.01.2024 n. 7 con la quale è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione dell’ARPA Basilicata triennio 2024 -2026; 



 

Pagina 3 di 11 

 la deliberazione del 10.05.2016, n. 231 con la quale l’Agenzia ha adottato il Regolamento di 

contabilità e gestione finanziaria dell’ARPAB, approvato con DGR n.612 del 7.06.2016;  

 Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 11.07.2022, n. 122 concernente: “Art. 

21 Legge Regionale n.1/2020 e smi. Nomina del Direttore Generale dell’Agenzia Regionale 

per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata (A.R.P.A.B.)”;  

 il contratto individuale di incarico di Direttore Generale dell’ARPAB sottoscritto tra il 

Presidente della Giunta Regionale dott. Bardi e il dott. Donato Ramunno;  

 la deliberazione del 03.08.2022, n. 81 concernente: “Individuazione Direttore Tecnico 

Scientifico”;  

 

Considerato che: 

- con  la deliberazione n. 77  del 25.06.2024, l’Agenzia ha adottato il Bilancio di Pluriennale di 

Previsione 2024-2026 approvato dalla L.R. n. 26 del 28.09.2024 e pubblicato sul BUR n. 47 del 

30.09.2024; 

-con la deliberazione n. 31 del 03.06.2024, l’Agenzia ha altresì adottato il Rendiconto Generale  

per l’esercizio finanziario 2023, approvato con L.R. n.  37 del 12/11/2024 e pubblicato sul 

B.U.R. n. 56 del 12/11/2024; 

- con la deliberazione n. 124 del 13.11.2024, l’Agenzia ha adottato l’Assestamento del Bilancio 

di Previsione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 

 

Premesso che: 

- con la DDG n. 110 del 16.10.2024 l’Agenzia ha aggiornato il PIAO 2024 -2026, approvato con 

la DDG n. 7/2024 ed aggiornato con la DDG n. 78/2024, limitatamente alla Sottosezione 3.2.3. 

“ Programmazione triennale dei fabbisogni di personale”;  

- con la deliberazione n. 650 del 04.11.2024 la Giunta Regionale ha approvato in sede di 

controllo preventivo la Sottosezione del citato  PIAO 2024-2026  “ Programmazione triennale 

dei fabbisogni di personale”;  

 



 

Pagina 4 di 11 

Dato atto che, in data 31.10.2024, la Sottosezione 3.2.3. “ Programmazione triennale dei 

fabbisogni di personale 2024-2026 dell’Agenzia è stata trasmessa alla RGS-MEF tramite la 

piattaforma S.I.C.O. come previsto dalla Circolare  MEF – RGS n. 32/2024;   

 

Considerato  che, per le motivazioni riportate nel suddetto PTFP 2024-2026, per l’anno 2024 

l’Agenzia ha programmato, tra gli altri, l’assunzione di nn.  3 (tre) unità da inquadrare nel 

profilo professionale di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito 

Chimico  -CCNL Comparto Sanità 2019-2021, di cui n. 1 unità  da assegnare all’Ufficio 

Laboratorio Microbiologico e nn. 2 unità  all’Ufficio Suoli, Rifiuti e Siti Contaminati;  

 

Valutate le criticità segnalate  con nota PrtG 14929/2024 dal Dirigente dell’Ufficio Suoli, Rifiuti 

e Siti contaminati e il Direttore Tecnico Scientifico,  l’Agenzia, con la DDG n. 121/2024, ha 

deciso di avviare immediatamente e nelle more dell’esito della procedura di mobilità 

obbligatoria ex art. 34 bis del D.Lgs 165/2001,  la procedura finalizzata all’assunzione a tempo 

pieno ed indeterminato di nn.  3 (tre) unità da inquadrare nel profilo professionale di 

Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito Chimico – CCNL Comparto 

Sanità 2019-2021, di cui n. 1 unità  da assegnare al Laboratorio Microbiologico e nn. 2 unità  

all’Ufficio Suoli, Rifiuti e Siti Contaminati, mediante l’utilizzo delle graduatorie di pubblici 

concorsi in corso di validità approvate da altre PPAA nel rispetto di quanto stabilito nel 

Regolamento per l’utilizzo delle graduatorie di altri Enti  approvato con la DDG n 23/2023;  

 

Preso atto che  frattanto la procedura di mobilità obbligatoria ex art. 34 bis   si è conclusa con 

esito negativo – giusta nota acquisita al PrtG 19524/2024 – E – 25.11.2024; 

 

Dato atto che il predetto Avviso è stato pubblicato dal 08.11.2024 al 28.11.2024: 

a) sul portale nazionale  InPA ex art. 35 ter del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii. ; 

b) sul sito dell’Agenzia – amministrazione trasparente – Bandi di concorso; 

c) sul sito del SNPA – Sezione opportunita-lavoro-nel-snpa-; 

 



 

Pagina 5 di 11 

Richiamati i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazioni indicate 

nell’Avviso;  

 

Preso atto  che dal sito  InPA il RdP della procedura di pubblicazione ha estratto  le domande di 

partecipazione  prevenute nei termini indicate nell’allegato “A”, che unitamente al presente 

atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

Letto e richiamate le condizioni stabilite nell’Avviso  in parola;    

 

Considerato  di dover procedere alla verifica delle domande di partecipazione prevenute  dai 

candidati  collocati nelle  graduatorie approvate da altre PPAA ed indicate dai candidati  in 

ordine ai seguenti  presupposti: 

- omogeneità tra il posto coprire  e quello in graduatoria con riguardo al profilo, alla categoria 

professionale e al regime giuridico; 

-profilo professionale analogo o equivalente a quello che si intende assumere, tenuto conto dei 

requisiti richiesti per l’accesso con particolare riferimento al titolo di studio, alle declaratorie 

allegate ai CCNL vigenti e alle tabelle di equiparazione  tra i diversi comparti di contrattazione;  

-  validità della graduatorie utilizzabile ed indicata da ciascun  candidato; 

 

Richiamato l’orientamento giurisprudenziale condiviso unanimemente dalla magistratura 

amministrativa -contabile (TAR Veneto sent. n. 864/2011, Tar Lecce  sent. n. 1647/2019, 

C.Conti Sez. Contr  Umbria par. n. 126/2013, Parere Ministero Int. N. 25/2009)  in ordine 

all’utilizzo di graduatorie approvate da altre PPA secondo cui lo scorrimento delle stesse  

presuppone che: 

- vi sia  omogeneità di posti tra quello oggetto della procedura che ha dato luogo alla 

graduatoria e la nuova esigenza assunzione dell’Amministrazione che intende utilizzare la 

graduatoria stessa; 

-con riferimento al profilo e alla categoria professionale del posto che si intende coprire vi deve 

essere integrale  corrispondenza  a quello per il quale è stato bandito il concorso la cui 

graduatoria si intende utilizzare; 



 

Pagina 6 di 11 

- la stessa omogeneità deve inoltre sussistere anche per ogni altro elemento che connota e 

caratterizza i posti in comparazione (quello da coprire e quello messo a concorso);  

 

Visto l’art.  35, comma 5-ter, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ssmmii, secondo 

cui  le graduatorie di concorsi pubblici hanno validità di due anni decorrenti dall’approvazione 

della stessa; 

 

Valutate tutte le domande di utilizzo graduatorie pervenute dai candidati in relazione ai posti 

messi a selezione ed indicati nell’Avviso di che trattasi ;   

 

Richiamata la recentissima  pronuncia del TAR Molise - cfr. Sentenza del 14.10.2024 n. 315-  la 

quale ha ribadito che la manifestazione di interesse da parte degli idonei aspiranti  è 

espressamente ed unicamente limitata a segnalare all’Amministrazione procedente la 

graduatoria in cui sono collocati  gli stessi;   

 

Visti e richiamati il DPCM del 26.06.2015 e del DPCM del 30.11.2023  concernente le tabelle di 

equiparazione  tra i diversi comparti di contrattazione; 

 

Visto: 

- l’Elenco delle graduatorie idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “B” che 

allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;  

- l’Elenco delle graduatorie non idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “C” che 

allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;   

 

Dato atto che negli elenchi sopra indicati sono riportate le motivazioni di idoneità e non 

idoneità  delle graduatorie indicate da ciascun candidato utili per l’assunzione nel profilo 

professionale messo a selezione dall’Agenzia  secondo i presupposti e i vincoli  innanzi spiegati;  

   

Ritenuto pertanto di approvare: 



 

Pagina 7 di 11 

- l’Elenco delle graduatorie idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “B” che 

allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;  

- l’Elenco delle graduatorie non idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “C” che 

allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;  

 

Dato atto dunque che dall’Elenco di cui all’allegato B  risulta possibile assumere mediante 

utilizzo di graduatorie di altro Ente  le nn.  3 (tre) unità da inquadrare nel profilo professionale 

di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito Chimico – CCNL Comparto 

Sanità 2019-2021, di cui n. 1 unità  da assegnare al Laboratorio Microbiologico e nn. 2 unità  

all’Ufficio Suoli, Rifiuti e Siti Contaminati;   

 

Visto e richiamato il Regolamento per l’utilizzo di graduatorie concorsuali di altri enti 

approvato con la DDG n. 23/2023 ed in particolare l’art. 3, lett. c) e d)  secondo cui scaduti i 

termini indicati nell'avviso pubblico l’Agenzia contatta gli enti pubblici detentori delle 

graduatorie segnalate dai candidati che hanno inoltrato manifestazione di interesse 

all'assunzione presso questa Agenzia al fine di verificare la disponibilità dei medesimi enti 

all'utilizzo delle graduatorie,  assegnando agli stessi un termine non inferiore a 10 giorni per 

comunicare la propria disponibilità in merito all'utilizzo da parte dell’ARPA Basilicata delle 

proprie graduatorie; 

 

Visto e richiamato l’art. 4, co. 1, del citato Regolamento per l’utilizzo di graduatorie concorsuali 

di altri enti  nel quale è stabilito che “Nel caso in cui più enti abbiano espresso, nei tempi 

indicati nell'articolo precedente, la disponibilità all'utilizzo da parte dell’ARPA Basilicata  delle 

proprie graduatorie, si procede alla scelta utilizzando i seguenti criteri di priorità in 

considerazione della specifica funzione svolta  dalle ARPA,  della disciplina contrattuale 

applicabile al personale delle ARPA  e della  prossimità territoriale degli enti:  

a) graduatorie di altre ARPA;  

b) graduatorie dell’Ente  Regione Basilicata e dei suoi Enti strumentali; 

c) graduatorie delle Aziende Sanitarie aventi sede nella Regione Basilicata;  

d) graduatorie dei Comuni aventi sede  nella Regione Basilicata;  



 

Pagina 8 di 11 

e) graduatorie di altri Enti aventi sede nelle Regioni Basilicata;  

f) graduatorie di altri Enti  di altre Regioni 

 

Visto altresì l’art. 4 co, 3, del prefato Regolamento secondo il quale Individuata la graduatoria, 

che sarà utilizzata ai fini della copertura dei posti indicati nell’avviso di cui all’art. 3, comma 2, 

lett. a), si procede al suo utilizzo previo accordo con l'Ente detentore, mediante scorrimento, in 

base all'ordine della graduatoria, dei soggetti utilmente collocati, ai quali è di volta in volta 

assegnato un termine di 5 giorni per confermare la propria disponibilità in merito 

all'assunzione; 

 

Ritenuto di dover: 

- chiedere la disponibilità agli Enti detentori  in ordine  all’utilizzo delle graduatorie  indicate  

dai candidati  nell’allegato “B”,  con richiesta di specificare se fino al posto in cui  è  collocato il 

candidato che ha presentato domanda sono stati già assunti gli idonei che precedono lo stesso;  

- demandare ad un successivo provvedimento l’individuazione della graduatoria da utilizzare 

secondo i criteri di cui all’art. 4 del Regolamento per l’utilizzo di graduatorie più volte citato,  

con approvazione dell’accordo con l'Ente detentore e con contestuale richiesta ai soggetti 

utilmente collocati di confermare la propria disponibilità in merito all'assunzione disposta 

dall’Agenzia;  

 

Richiamate tutte le condizioni stabilite dall’Avviso  di  manifestazione di interesse de quo, lex 

specialis,  ed accettate senza riserva da ciascun candidato con la domanda di partecipazione;  

 

Attestata l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli 

artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento dell’Agenzia 

approvato con DDG n. 221 del 15/10/2014; 

 

Dato atto che i dati vengono trattati nel rispetto del Regolamento della privacy;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Tecnico-Scientifico f.f.; 



 

Pagina 9 di 11 

DELIBERA 

 

1) di richiamare la premessa su esposta che qui si intende integralmente riportata e trascritta;  

 

2) di prendere atto che  nei termini di presentazione stabilite nell’Avviso pubblico  finalizzato 

all’assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, mediante l’utilizzo delle graduatorie di 

pubblici concorsi in corso di validità approvate da altre PPAA approvato con la DDG n. 

32/2023,   di nn.  3 (tre) unità da inquadrare nel profilo professionale di Assistente Tecnico – 

Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito Chimico  -CCNL Comparto Sanità 2019-2021, di 

cui n. 1 unità  da assegnare all’Ufficio Laboratorio Microbiologico e nn. 2 unità  all’Ufficio 

Suoli, Rifiuti e Siti Contaminati sono pervenute le  domande di partecipazione indicate 

nell’allegato “A”, che unitamente al presente atto ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

 
3) di approvare: 

a)  - l’Elenco delle graduatorie idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “B” che 

allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

b)  l’Elenco delle graduatorie non idonee segnalate dai  candidati riportati nella tabella “C” 

che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;  

 

4) di demandare all’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione Risorse Umane: 

a) la richiesta di disponibilità degli Enti detentori  in ordine  all’utilizzo delle graduatorie  

indicate  dai candidati ritenute idonee riportate nella tabella B,  con contestuale richiesta di 

specificare se fino al posto in cui  è  collocato il candidato che ha segnalato la graduatoria 

sono stati già assunti gli idonei che precedono lo stesso;  

b) la successiva predisposizione della delibera di individuazione della graduatoria da 

utilizzare secondo i criteri di cui all’art. 4 del Regolamento per l’utilizzo di graduatorie più 

volte citato,  con approvazione dell’accordo con l'Ente detentore e con contestuale richiesta 

ai soggetti utilmente collocati di confermare la propria disponibilità in merito all'assunzione 

disposta dall’Agenzia;  

 



 

Pagina 10 di 11 

5) di demandare alla Segreteria di Direzione la trasmissione della presente delibera a ciascun 

candidato, le cui domande di partecipazioni indicate nell’allegato “A” della presente delibera;  

 

6) di demandare al dipendente preposto alla pubblicazione dei dati su Amministrazione 

trasparente la pubblicazione dell’Elenco “B” e l’Elenco “C”  nella sezione riferita all’Avviso di 

manifestazione di interesse in parola; 

 

7) di notificare il presente deliberato: 

 
a)  al Dirigente dell’Ufficio Suoli, Rifiuti e Siti Contaminati; 

b) al Direttore Tecnico Scientifico f.f. in qualità di Responsabile del Laboratorio di 

Microbiologia; 

c) al   R.P.C.T. dell’Agenzia; 

 
8) di dichiarare che il presente provvedimento non è soggetto al controllo della Regione 

Basilicata ed è immediatamente esecutivo . 

 

 

 

 

 

 

 

Antonio Matturro Donato Ramunno



 

Pagina 11 di 11 

 

DDG n. 121/2024. Attuazione del PIAO 2024-2026 – Sottosezione 3.2.3. “Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale”.
Indizione della procedura finalizzata all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di nn. 3 (tre)  unità di personale  con profilo
professionale di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito chimico – CCNL Comparto Sanità 2019-2021,
mediante l’utilizzo delle graduatorie di pubblici concorsi in corso di validita approvate da altre PPAA. Approvazione Elenchi
delle graduatorie idonee e non idonee e contestuale richiesta di utilizzo agli Enti detentori.

Donato Ramunno 03/12/2024

Achille Palma 03/12/2024

Donato Ramunno 03/12/2024



Allegato B

Nn. Profilo Professionale

unità Ruolo e Area di appartenenza 

1 ************* 1RPTMK28Y5 idonea

omogeneità di posto, profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della 

procedura che ha dato luogo alla 
graduatoria e l’esigenza assunzionale 

dell’Agenzia 

Ministero della Difesa 
Posizione 59

2 ************* XM3TKE59Y3 idonea

omogeneità di posto, profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della 

procedura che ha dato luogo alla 
graduatoria e l’esigenza assunzionale 

dell’Agenzia 

Arpa Lazio
Posizione 22

3 ************* 3ZPKM9MZE3 idonea

omogeneità di posto, profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della 

procedura che ha dato luogo alla 
graduatoria e l’esigenza assunzionale 

dell’Agenzia 

Arpa Puglia
Posizione 23

4 ************* F3VCY442TU idonea

omogeneità di posto, profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della 

procedura che ha dato luogo alla 
graduatoria e l’esigenza assunzionale 

Arpa Puglia
Posizione 27

DDG n. 121/2024. Attuazione del PIAO 2024-2026 – Sottosezione 3.2.3. “Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale”. Indizione della procedura finalizzata all’assunzione a tempo 
pieno ed indeterminato di nn. 3 (tre)  unità di personale  con profilo professionale di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito chimico – CCNL Comparto Sanità 2019-
2021, mediante l’utilizzo delle graduatorie di pubblici concorsi in corso di validita approvate da altre PPAA.

MOTIVAZIONE 

Elenco Candidature  con Graduatorie idonee.

Candidati
Ente detentore della 

graduatoria e posizione in 
graduatoria

Codice di domanda

3
Assistente tecnico - Ruolo Tecnico - Area 
degli Assistenti  - CCNL Comparto Sanità 

2019-2021 

Graduatoria 
idonea/non idonea

NN

graduatoria e l’esigenza assunzionale 
dell’Agenzia 

5 ************* UD3TBXV7XY) idonea

omogeneità di posto, profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della 

procedura che ha dato luogo alla 
graduatoria e l’esigenza assunzionale 

dell’Agenzia 

Regione Puglia
- Posizione 39



Allegato C

Nn. Profilo Professionale

unità Ruolo e Area di appartenenza 

1 ************* CVFYMAKUDX non idonea Graduatoria non indicata e assenza titolo per profilo 
profesisonale da assumere 

2 ************* 374BF73HT6 non idonea Graduatoria non indicata

3 ************* 3HXV7X9H7C non idonea Graduatoria non indicata 

4 ************* PQAEWB23WG non idonea

Assenza di omogeneità con il profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della procedura che ha 

dato luogo alla graduatoria e l’esigenza assunzionale 
dell’Agenzia 

CandidatiNN Codice di domanda

Elenco Candidature di graduatorie  non idonee 

DDG n. 121/2024. Attuazione del PIAO 2024-2026 – Sottosezione 3.2.3. “Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale”. Indizione della procedura finalizzata 
all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di nn. 3 (tre)  unità di personale  con profilo professionale di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti – Ruolo tecnico – Perito 
chimico – CCNL Comparto Sanità 2019-2021, mediante l’utilizzo delle graduatorie di pubblici concorsi in corso di validita approvate da altre PPAA.

3
Assistente tecnico - Ruolo Tecnico - 

Area degli Assistenti  - CCNL 
Comparto Sanità 2019-2021 

MOTIVAZIONE 
Graduatoria 

idonea/non idonea

5 ************* 9T7VGMWU46 non idonea Graduatoria non indicata 

6 ************* 97N9TBB275 non idonea

Assenza di omogeneità con il profilo e categoria 
professionale  tra quello oggetto della procedura che ha 

dato luogo alla graduatoria e l’esigenza assunzionale 
dell’Agenzia 


